



Ajattele, mikä toivo ja suuri kirkkaus tässä lupauksessa on: *"me muutamme."* – Poimin ajatuksen Paavalin kirjeestä ajatellen sitä hetkeä, jolloin tämä ajallinen vajavaisuus päättyy ja alkaa uusi ikuinen elämä!

*"Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki me muutamme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasunan soidessa; sillä pasuna soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutamme. Sillä tämän katoavaisen pitää pukeutuman katoamattomuuteen, ja tämän kuolevaisen pitää pukeutuman kuolematomuuteen. Mutta kun tämä katoavainen pukeutuu katoamattomuuteen ja tämä kuolevaisen pukeutuu kuolematomuuteen, silloin toteutuu se sana, joka on kirjoitettu: "Kuolema on nieltä ja voitto saatu". "Kuolema, missä on sinun voittonsi? Kuolema, missä on sinun otasi?" Mutta kuoleman ota on synti, ja synnin voima on laki. Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka antaa meille voiton meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta! Sen tähden, rakkaat veljeni, olkaa lujat, järkähtämättömät, aina innokkaat Herran työssä, tietäen, että teidän vaivannäkönnne ei ole turha Herrassa. 1.Kor.15:51-58"*

*"Pasuuna soi!"* – Luimme tekstistä. Millainen tuo viimeinen pasuuna on – se jää nähtäväksi. Näemmekö ja kuulemmeko sen tässä fyysisessä maailmassa, vai tapahtuuko se hengellisessä ulottuvuudessa? Vai onko se kenties vertauskuvallinen ilmaisu jostain järjestyttävästä tapahtumasta? – Mutta Jumala tietää, ja on ilmoittanut meille sanansa kautta, että tuo päivä tulee!

Paavali puhuu paljon synnistä ja sen lain voimasta. Syntihän on juuri se, mikä tekee maanpäällisen elämän *"helvetiksi."* Joudumme kohtaamaan täällä vihaa, katkeruutta, väkivaltaa ja monentasoisia juonitteluja. Myös itsemme piilee suuri heikkous ja synnin kirous. Vanha luontomme pyrkii aina kulkemaan vääryyttä ja pahuutta kohti. Tämä osa-alue muuttuu erityisesti. Tiedämme uskovina sen, että lähtömme päivänä taistelut päättyvät ja silloin alkaa aika, jolloin synti ei enää houkuta ja kiusaa meitä. Ajattele, millainen muutos! Tämä koko maailma perustuu synnissä elämiseen ja synnin harjoittamiseen ja se muuttuu kertaheitolla! Sinne jäävät taipumukset ahneuteen, ylpeyteen, omahyväisyyteen, valehteluun, varasteluun, hyväksikäyttöön, kiusaamisiin jne. *Tulee aika, jolloin minäkään en tee enää ainoakaan syntiä! Kiitos Herralle!*

*"Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka antaa meille voiton meidän Herramme*

*Jeesuksen Kristuksen kautta!"* – Luke-mastamme löydämme sanat *"antaa meille"* - viittaa siihen, että saavuttamamme voitto annetaan meille itsemme ulkopuolelta. Tämäkin on lohdullista meille, jotka emme kykene vaeltaamaan kaikessa täydellisesti ja olemme heikkoja ja lankeavia ihmisiä. Itsesämme emme koskaan kykenisi saavuttamaan jaloa ja suurta puhtautta ja pyhyyttä, mutta kiitos Jumalan - **Hän antaa meille voiton Jeesuksen Kristuksen kautta!**

Mitä syvemmin elämää tarkastelee, ja mitä enemmän näkee Jumalan kirkkauden alla omaa syntisyyttään, sitä enemmän tulee riippuvaiseksi Jumalan armosta Jeesuksessa Kristuksessa. Usein jällelle jää ainoastaan usko. – Kovin pieneltä ja vähäpätöiseltä tuntuu mennä Jumalansa eteen ansiottomana ja täysin epäonnistuneena, mukanaan ainoastaan usko Jeesukseen - Jumalan Poikaan. Toisinaan näyttääkin siltä, että Jumala on sallinut meidän tulla niin heikoiksi, että olisimme alati riippuvaiset Hänen armostaan ja Jeesuksen lunastustyöstä Golgatalla puolestamme. Tässä riippuvuus-suhteessa olemme pelastetut, nimittäin Raamattu ei kerro meidän pelastuvan synnittömällä vaeluksellamme, vaan uskolla Jeesukseen Kristukseen. Lainaankin jälleen Niilo Yli-Vainion opetusta: **"Kukaan ei joudu kadotukseen heikkoutensa tähden, vaan siksi, ettei ole uskonut Jumalan Pojan, Jeesuksen Kristuksen nimeen."** – Ajattele, miten yksinkertaisen selkeää ja kaikkien ulottuvilla olevaa pelastusta tarjotaan meille jokaiselle!

Raamattu puhuu myös muutoksesta, jota voimme harjoittaa jo nyt elämämme aikana. Tämä muutos liittyy mieleemme maailmaan ja henkeemme - ja me tiedämme kyllä, miten paljon mieli vaikuttaa eri asioihin ja olotilaamme. Asia näyttävät niin erilaisilta kiittöllisen ja tyytyväisen silmin, - verrattuna katkeraan, nurjaan ja alakuloiseen mielialaan. Tähän muutokseen Paavali kehotti sanoen:

*"Älkääkää mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä." Room.12:2*

*"Muuttua mielen uudistuksen kautta"* – sisältää siis yhden taivaallisista salaisuuksista. Muuttuminenhan ei yleensä ole kovin mieluista prosessi, mutta taituttelun jälkeen alamme taipua Jumalamme auttamana siihen suuntaan, mikä on Hänen tahtonsa. Luemmekin seuraavassa muutoksen voimasta ja lähteestä, jossa tulemme tietoiseksi, ettemme kykene omin voimin muuttamaan toisenlaiseksi.

*"Sen tähden, pyhät veljet, jotka olette taivaallisesta kutsumuksesta osalliset, kiinnittäkää mielenne meidän tunnustuksemme apostoliin ja*

*ylimmäiseen pappiin, Jeesukseen, joka on uskollinen asettajalleen, niin kuin Mooseskin oli "uskollinen koko hänen huoneessansa". Hebr.3:1-2*

Onkin niin, että mielen ja hengen uudistuksessa tarvitsemme erityisesti Jumalan armoa. Itse asiassa juuri Jumalan armo on se muutos, joka synnyttää meissä Jeesuksen mielenmukaista vapautta ja iloa. Jeesus on tullut, antaaakseen meille elämän ja yltäkylläisyyden, ja onpa Hän luvannut antaa iankaikkisenkin elämän. Hänessä ja Hänen armossaan on siis toivo muuttumisesta jo tässä ajassa! Sinäkin voit kokea tulevan maailman voimia Hänessä, joka voi tehdä monin verroin enemmän!

*Vyöttäkää sen tähden mielenne kuppeet ja olkaa raittiit; ja pankaa täysi toivonne siihen armoon, joka teille tarjotaan Jeesuksen Kristuksen ilmestymisessä. Niin kuin kuuliaisten lasten tulee, älkää mukautuko niiden himojen mukaan, joissa te ennen, tietämättömyytenne aikana, elitte, vaan sen Pyhän mukaan, joka on teidän kutsumun, tulkaa tekin kaikessa vaelluksessanne pyhiksi. Sillä kirjoitettu on: "Olkaa pyhät, sillä Minä olen pyhä". Ja jos te Isänänne huddatte avuksi Häntä, joka henkilöön katsomatta tuomitsee kunkin hänen tekojensa mukaan, niin vaeltakaa pelossa tämä muukalaisuutenne aika, tietäen, ettette ole millään katoavaisella, ette hopealla ettekä kullalla, lunastetut turhasta, isiltä peritystä vaelluksestanne, vaan Kristuksen kalliilla verellä, niin kuin virheettömän ja tahrattoman karitsan, Hänen, joka tosin oli edeltä tiedetty jo ennen maailman perustamista, mutta vasta viimeisinä aikoina on ilmoitettu teitä varten, jotka Hänen kauttansa uskotte Jumalaan, joka herätti Hänet kuolleista ja antoi Hänelle kirkkauden, niin että teidän uskonne on myös toivo Jumalaan. Puhdistakaa sielunne totuuden kuuliaisuudessa vilpittömään veljenrakkauteen ja rakastakaa toisianne hartaasti puhtaasta sydäimestä, te, jotka olette uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan katoamattomasta siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta. Sillä: "kaikki liha on kuin ruoho, ja kaikki sen kauneus kuin ruohon kukkanen; ruoho kuivuu, ja kukkanen varisee, mutta Herran sana pysyy iankaikkisesti". Ja tämä on se sana, joka on teille ilosanomana julistettu. 1.Piet.1:13-25*

